[image: image1.jpg]¥

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013

№ 872
О внесении изменений в постановление главы района от 14.01.2009 № 8 (ред. от 28.06.2012) «О создании комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных учреждений Гусь-Хрустального района и реконструкции зданий муниципальных образовательных учреждений Гусь-Хрустального района»
В связи со структурными и кадровыми изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы района от 14.01.2009 № 8 (в ред. от 28.06.2012) «О создании комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных учреждений Гусь-Хрустального района и реконструкции зданий муниципальных образовательных учреждений Гусь-Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 23.05.2013 № 872
СОСТАВ

комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных учреждений Гусь-Хрустального района и реконструкции зданий муниципальных
образовательных учреждений Гусь-Хрустального района

	Демина

Ольга Викторовна
	-
	заместитель главы района по социальной политике, председатель комиссии

	Борзенко

Дмитрий Юрьевич
	-
	начальник управления образования администрации района, заместитель председателя комиссии

	Степанюк

Алексей Дмитриевич
	-
	начальник сектора юридического сопровождения и делопроизводства МКУ «Центр обеспечения деятельности ОУ района», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Бирюков

Михаил Васильевич
	-
	начальник сектора воспитательной работы и материально-технического обеспечения ОУ МКУ «Центр обеспечения деятельности ОУ района» (по согласованию)

	Вегеро

Ольга Николаевна
	-
	председатель райкома профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	Филимонова
Татьяна Юрьевна
	-
	председатель комитета управления муниципальным имуществом администрации района

	Трынков

Роман Владимирович
	-
	начальник отдела сельского хозяйства и коммунального обслуживания администрации района

	Мудрецов

Юрий Анатольевич
	-
	директор МБОУ Уршельская СОШ (по согласованию)

	Пырова

Ирина Викторовна
	-
	редактор газеты «Гусевские вести» (по согласованию)

	Сальникова

Елена Вячеславовна
	-
	директор МКУ «Центр обеспечения деятельности ОУ района» (по согласованию)

	Мироедова

Алла Алексеевна
	-
	заместитель начальника-главного бухгалтера МКУ «ЦБ управления образования района» (по согласованию)

	Русанов

Юрий Константинович
	-
	директор МКУ «Отдел строительного контроля» (по согласованию)

	Шилова

Ольга Викторовна
	-
	директор МКОУ Семёновская СОШ (по согласованию)